
Facultatieve Technologies
Kremační a spalovací zařízení

Správa pražských hřbitovů 
příspěvková organizace 
Vinohradská 2807/153c 
130 00 Praha 3 Žižkov

Naše zn.: nab335/Kr/21 Vyřizuje:___________Olomouc dne: 06.04.2021

Věc: závazná nabídka na střední opravu vyzdívky (SO) kremační pece č. 1 (výr.č. 
010/933001), výměnu hradítkových kamenů vč. závěsů kremační pece č. 1 a 
č. 2 a opravu andaluzitů kremační pece č. 2 (výr.č. 011/933001) v krematoriu 
Praha Motol.
Na základě vámi zaslaných fotografií ze dne 5.4.2021 Vám předkládáme níže 
uvedenou závaznou cenovou nabídku na opravu vyzdívky kremační pece.

Rozpočet a smluvní cena za SO pece v cenové úrovni I.-II.Q.2021:
Nístějové překlady -  1 kompletní sada 700 kg 
Materiál šamotový -  (STV)
Materiál šamotový Andaluzit -  (AN)
Žárobeton - (BH, Isoterm), šamotová malta, tmel Rudokit 
Izolační materiál - (Sibral)
Nerezové trubky pro napojení primárních vzduchů (8 ks)
Hradítkový kámen vč. závěsu 2 komplety x 9.200,- 
CELKEM 3,4 t materiálu
Montáž 2 pracovníci cca 5 pracovních dní -  cca 100 hod. x 550,- 
Čas strávený na cestě 2 pracovníci celkem cca 20 hod. x 170,- 
Cestovné, jízdné Ostrava -  Praha Motol a zpět cca 840 km x 14,- 
Montáž 2 pracovníci servisu -  demontáž, montáž 2 x hradítkový kámen 
a zkušební provoz celkem cca 24 hod x 550,- 
Cestovné, jízdné Olomouc -  Praha Motol a zpět cca 580 km x 14,- 
Čas strávený na cestě 2 pracovníci celkem cca 16 hod. x 170,- 
Přeprava šamotového materiálu vč. nístěje celkem cca 3,4 t 
Přistavení kontejneru a likvidace vybourané suti
Ubytování pro všechny pracovníky_________________________________
Cena SO pece č. 1 celkem bez DPH 333.240,- Kč
DPH v zákonné výši z ceny______________________________________ osvobozeno *
CENA CELKEM VČ. DPH 333.240,- Kč

*) dle § 92 písm. e) Zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů je 
příjemce plnění povinen výši daně doplnit a přiznat.

V ceně jsou obsaženy veškeré přímé a nepřímé náklady zhotovitele včetně dopravy 
a ubytování pracovníků zhotovitele.
V ceně není oprava spalinových cest, další ND nebo dodávky zde nespecifikované.

Další smluvní podmínky a otázky spolupráce (např. pracovní doba, výpomoci, 
sociální podmínky, skládání a skladování materiálu apod.) budou řešeny ve smlouvě 
o dílo nebo při převzetí staveniště.

1



Termín realizace a další podmínky:
- nabídka neobsahuje jiné práce nebo díly, pouze ty, které jsou uvedené;
- materiálová příprava: do 1 týdne od data smlouvy/objednávky;
- realizace opravy: do 1 týdne od zajištění materiálu;
- předpoklad realizace: od 26. 4. 2021 podle vzájemné dohody;
- nezbytností jsou řádně vychlazené obě pece přes víkend před započetím opravy;
- po opravě je nezbytné sušení nového zdivá cca 4 pracovní dny podle teplotní křivky 
stanové výrobcem;

Záruční doba: 6 měsíců na zabudované zdivo a novou nístěj.

Smluvní a platební podmínky:
1) Závazná písemná objednávka, kterou Vám potvrdíme a jejíž přílohou bude tento 
soupis dodávek a prací, v případě potřeby smlouva o dílo.
2) Úhrada faktury do 14 dní od předání, záloha není požadována.

Tato nabídka v celém svém rozsahu je platná do 30.06.2021.

Těšíme se na spolupráci. 
S přátelským pozdravem

TABO-CS spol. s r.o. 
Ing. David Ruman

jednatel

T A B O - C S  s p o l .  s r . o .  ie č lenem spo lečens tv í  FACULTATIEVE TECHNOLOGIES ze skup iny „ de Facu l ta t ieve "  
T e l .:-1-420 585 226 926, 585 226 928, Fax: +420 585 227 842, E-mai l :  t abocs@tabocs.cz, ht tp: / /www. tabocs.cz 

Záp i s  v obchodn ím r e j s t ř í k u  KS Ost rava  oddí l  C, v l o žka  1 2354

2

mailto:tabocs@tabocs.cz
http://www.tabocs.cz

